Администрация городского поселения  «Ключевское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.04.2019г.

№ 14

пос.Ключевский

О возложении обязанностей по совершению

нотариальных действий на территории городского поселения «Ключевское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,часть четвертая статьи 1 Основ законодательства Российской  Федерации о нотариате от 11 февраля 1993 г. № 4462-1, Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, главами местных администраций муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления муниципальных районов, утвержденная  Приказом   Минюста России от 06.06.2017 г. № 97, руководствуясь Уставом городского  поселения «Ключевское»:

1. Возложить обязанности по совершению нотариальных действий  на территории городского поселения «Ключевское» на:
- Главу городского поселения «Ключевское» Казанова Сергея Владимировича

- главного специалиста по общим вопросам  городского поселения «Ключевское» Зырянову Любовь Ивановну.

2.  Утвердить образцы подписей должностных лиц, имеющих право на совершение нотариальных действий на территории городского поселения «Ключевское, согласно приложению к настоящему распоряжению.
3.      Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
4.      Считать утратившим силу Распоряжение Администрации городского  поселения «Ключевское»  от  14 мая  2013 г.   № 9  «О возложении обязанностей по осуществлению нотариальных действий».
6.      Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава городского поселения «Ключевское»                                                    С.В.Казанов